PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21 декабря 2023 г.

	№
	300-р

О назначении ответственного лица за внесение данных в федеральную государственную информационную систему учета твердых коммунальных отходов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2022 года № 913 «Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов», приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 26 декабря 2022 года № 919 «Об установлении состава, сроков и периодичности размещения информации в федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов субъектами, размещающими информацию в данной системе»:

1. Назначить ответственным лицом за внесение данных в федеральную государственную информационную систему учета твердых коммунальных отходов главного специалиста отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Куракину Ольгу Викторовну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.